DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADE DE
APRENDIZAGEM OU TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO/HIPERATIVIDADE?
ANALISE A PARTIR DE UM RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de FRANCISCA
DANIELLA ARARUNA TAVARES, VERÔNICA GOMES ANACLETO, FRANCISCA MAÍSA
MACIEL GOMES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96016

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96016